

Ref: MLLSEC/87/2024

Date: 19 June 2024

To,

BSE Limited,
(Security Code: 540768)
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.,
(Symbol: MAHLOG)
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,
“G” Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051

Dear Sirs,

Sub: Extract of Newspaper publication — Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

In compliance with Regulation 47 and other applicable provisions of the SEBI Listing Regulations, the Companies Act, 2013 read with Rules framed thereunder and the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs permitting conduct of Annual General Meeting through Video Conferencing/Other Audio Visual Means (“VC/OAVM”), please find enclosed Public Notice published today i.e., on Wednesday, 19 June 2024 in the Newspapers (including e-Newspapers) viz.- Business Standard (in English) and Sakal (in Marathi), *inter-alia*, informing about the following:

- i. Seventeenth Annual General Meeting (“17th AGM”) of the Company to be held on 22 July 2024 through VC/OAVM and Notice for the said AGM will be dispatched through e-mail;
- ii. Process and Manner of registering or updating Members’ e-mail address to receive the 17th AGM Notice and Integrated Annual Report for FY 2023-24 and e-voting credentials;
- iii. Book Closure dates for ascertaining the list of Members who would be entitled to receive dividend; and
- iv. Information on Dividend and TDS.

This intimation is also being uploaded on the Company’s website at <https://mahindralogistics.com/corporate-announcement/newspaper-publications/>.

Thanking you,

For **Mahindra Logistics Limited**

Jignesh Parikh
Company Secretary

Enclosure: As above

mahindra LOGISTICS

MAHINDRA LOGISTICS LIMITED

Registered Office: Mahindra Towers, P.K. Kurne Chowk, Worli, Mumbai - 400018.
Corporate Office: 10th & 11th Floor, Arena Space, Near Majas Bus Depot, Jogeshwari Vikhroli Link Road,
Jogeshwari (East), Mumbai - 400 060.
Website: www.mahindralogistics.com • E-mail: cs.mll@mahindralogistics.com
Phone: +91 22 6836 7900 / 2490 1441 • CIN: L63000MH2007PLC173466 • ISIN Number: INE766P01016

PUBLIC NOTICE FOR INFORMATION REGARDING THE 17TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE ("VC")/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM"), NOTICE OF BOOK CLOSURE, FINAL DIVIDEND AND WITHHOLDING TAX ON DIVIDEND

Notice is hereby given that the 17th Annual General Meeting ("AGM") of Mahindra Logistics Limited ("the Company") is scheduled to be held through VC/OAVM facility, on Monday, 22 July 2024 at 3:30 p.m. (IST) to transact the businesses that will be set forth in the Notice convening the 17th AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Rules made thereunder, the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI permitting conduct of AGMs through VC/OAVM facility.

Members can participate in the 17th AGM through VC/OAVM facility only. The Company has engaged the service of National Securities Depository Limited ("NSDL") to provide VC/OAVM facility as well as remote e-voting facility to the Members at the 17th AGM.

1. Dispatch of Notice and Annual Report via e-mail

In compliance with the applicable laws and circulars, electronic copies of the Notice convening the 17th AGM along with the Integrated Annual Report for Financial Year ("FY") 2023-24, will be dispatched within prescribed timelines by e-mail only to the Members and all other persons so entitled, whose e-mail addresses are registered with the Company or Link Intime India Private Limited, the Registrar & Share Transfer Agent of the Company ("Link Intime") or the Depository Participants ("DP"). Additionally, the Notice of the AGM and the Integrated Annual Report for FY 2023-24 will also be uploaded and made available on the website of the Company at <https://mahindralogistics.com/>, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at <https://www.bseindia.com> and National Stock Exchange of India Limited at <https://www.nseindia.com> and the website of the NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>. Physical copies of the Integrated Annual Report and the Notice of the 17th AGM will be provided to Members on request.

Detailed instructions and procedure for participation in the AGM through VC/OAVM facility will be provided in the Notice of the 17th AGM. Members are requested to refer the same.

2. Process and Manner of registering or updating e-mail address

Members who have not yet registered/updated their e-mail address with the Company/Link Intime/DPs are requested to get their e-mail address registered/updated immediately for receiving the Notice of the 17th AGM and the Integrated Annual Report for FY 2023-24 along with the instructions for e-voting and participating in the AGM through VC/OAVM facility, by following the procedure given below:

- Click on link: https://linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html
- Select the Company name viz. Mahindra Logistics Limited.
- Enter the DP ID & Client ID/Physical Folio Number and PAN details, e-mail address and mobile number. In the event the PAN details are not available on record for Physical Folio, Member shall enter one of his/her Share Certificate number.
- On submission of the details an OTP will be received by the Member, which needs to be entered in the link for verification. The system will then confirm the e-mail address for receiving the Notice of the 17th AGM and the Integrated Annual Report for FY 2023-24.

After successful registration of e-mail address, the Company will arrange to e-mail a copy of the 17th AGM Notice and Integrated Annual Report. Please note that the updation of e-mail address through the above web-portal will be temporary and limited for the purpose of the 17th AGM.

For permanent registration/updating, the Members holding shares in demat form are requested to register/update their e-mail address as per process advised by the DP. Members holding shares in physical form are requested to file Form ISR-1 duly filled in and signed, along with necessary supporting with Link Intime by courier at C-101, 1st Floor, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083 (Unit: Mahindra Logistics Limited).

3. Manner of casting votes at the 17th AGM

The Company is pleased to provide all its Members with the facility for remote e-voting (to cast their votes from a place other than the venue of the Meeting) and e-voting during the 17th AGM (for all Members who have not cast their votes through remote e-voting). Detailed instructions and procedure for voting through remote e-voting and e-voting at the AGM will be provided in the Notice of the 17th AGM.

If the e-mail address of the Member is registered with the Company/Link Intime/DPs, the login credentials and procedure for remote e-voting and e-voting at the AGM will be sent on the registered e-mail address. Members are requested to register/update their e-mail address with the Company/Link Intime/DP at the earliest.

Members, whose e-mail ID is not registered with Company/DPs/Link Intime are requested to refer the Process and Manner of registering or updating e-mail address given above or can alternatively send a request to NSDL at evoting@nsdl.co.in for procuring user id and password for e-voting, by following the due process guided by them.

4. Final Dividend and Notice of Book Closure

The Board of Directors of the Company at their Meeting held on 22 April 2024 has recommended a final dividend of Rs. 2.50/- per equity share (25%) of face value of Rs. 10/- each for FY 2023-24, subject to approval of the Members at the ensuing AGM.

Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Act read with Rules framed thereunder and Regulation 42 of the SEBI Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 13 July 2024 to Monday, 22 July 2024 (both days inclusive) for the purpose of determining the entitlement of the Members to the Final Dividend for FY 2023-24, if declared and approved at the 17th AGM. The Final Dividend, if declared, will be paid/dispensed by the Company through permitted modes on or after Tuesday, 23 July 2024 within the stipulated timelines to those Members whose names appear in the List of Beneficial Owners/Register of Members as at the close of business hours on Friday, 12 July 2024 ("Record Date").

5. Manner of updating the Bank Account details for receiving dividends directly into bank accounts

Members who have not updated their bank account details/mandates, are requested to do so well before Friday, 12 July 2024 in the following manner for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Services or any other means:

| Type of holder | Process to be followed |
|---|---|
| Members holding shares in demat form | Please contact your DP and register the bank details/update the Electronic Bank Mandate in your demat account, as per the process advised by your DPs. |
| Members holding shares in physical form | File Form ISR-1 duly filled in along with all the supporting documents with Link Intime by courier at C-101, 1st Floor, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083 (Unit: Mahindra Logistics Limited). |

6. Updation of PAN, Bank Account, KYC and nomination details

The Company does not have Members holding shares in physical form. However, Members are informed that as per SEBI mandate, physical shareholders who do not have PAN, Nomination and KYC details (Contact Details, Bank Account Details & Specimen Signature) shall be eligible for any payment including dividend, interest or redemption, only through electronic mode with effect from 1 April 2024 only after submitting the said details to the Company.

7. Submission of Tax Related Documents

The Final Dividend, if declared will be subject to deduction of withholding tax ("TDS") by the Company as per the rates applicable to each category of Members as on the Record Date. To enable the Company to determine and deduct appropriate TDS, Members are requested to submit their tax exemption forms and supporting documents along with the self-attested copy of PAN directly on the web-portal of Link Intime <https://liiplweb.linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html> or send over e-mail to mlldivtax@linkintime.co.in or cs.mll@mahindralogistics.com on or before Friday, 12 July 2024. No communication on tax determination/tax deduction/request to pass on credit to person other than registered Member, shall be entertained post Friday, 12 July 2024. An e-mail communication informing the Members of the provisions related to TDS on dividend as well as the relevant documents to be submitted to avail the applicable tax rate was sent on Thursday, 13 June 2024 by the Company at the registered e-mail IDs of the Members. Members can also refer to the said communication on the website of the Company at the weblink <https://mahindralogistics.com/shareholder-information/dividend/>.

12/7/2024

Place : Mumbai
Date : 19 June, 2024

For Mahindra Logistics Limited

Sd/-
Jignesh Parikh
Company Secretary
Membership No.: ACS 20413

mahindra LOGISTICS

महिन्द्रा लॉजिस्टिक्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: महिन्द्रा टॉवर्स, पी. के. कुरणे चौक, वरळी, मुंबई - ४०० ०१८.

कॉर्पोरेट कार्यालय: १० वा आणि ११ वा मजला, अरेना स्पेस, मजास बस डेपो जवळ, जोगेश्वरी विक्रोळी लिंक रोड, जोगेश्वरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०६०.

वेबसाइट: www.mahindralogistics.com • ई-मेल: cs.mll@mahindra.com

फोन: +९१ २२ ६८३६ ७९०० / २४९० १४४९ • कंपनी ओळख क्र.: एल६३०००एमएच२००७पीएलसी१७३४६६ • आयएसओ९१००१९६

व्हिडिओ कॉन्फरेंसिंग ("व्हीसी") / इतर ऑडिओ-विजुअल माध्यमांद्वारे ("ओएचटीएम") भरवल्या जाणाऱ्या १७ व्या वार्षिक सामान्य सभेची माहिती, पुस्तक समाप्ती, अंतिम लाभांश आणि लाभांशावर विथहोल्डिंग कराची सूचना.

ह्याद्वारे सूचना दिली जात आहे की महिन्द्रा लॉजिस्टिक्स लिमिटेडची ("कंपनी") १७ वी वार्षिक सामान्य सभा ("एजीएम") कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") मधील तरतुदी, त्यात केलेल्या नियमांसोबत, सिक्क्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाने ("सेबी") (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्हायरमेंट्स) नियम, २०१५ ("सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") ने जारी केलेल्या परिपत्रकांसोबत, कॉर्पोरेट अफेयर्स मंत्रालयाने ("एमसीए") जारी केलेल्या परिपत्रकांसोबत आणि व्हीसी/ओएचटीएम सुविधेद्वारे एजीएम पार पाडण्याची सेबीच्या परवानगीनुसार, व्हीसी/ओएचटीएम द्वारे सोमवार, २२ जुलै २०२४ रोजी दुपारी ३:३० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ), १७ व्या एजीएम कळवणाऱ्या सूचनेतील कामकाज पार पाडण्यासाठी भरवली जाणार आहे. सदस्य १७ व्या एजीएममध्ये फक्त व्हीसी/ओएचटीएम सुविधेद्वारे सहभागी होऊ शकतात. कंपनीने नॅशनल सिक्क्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडची ("एनएसडीएल") सेवा स्वीकारली आहे, जी व्हीसी/ओएचटीएम सुविधा आणि दूरस्थ ई-मतदान सुविधा १७ व्या एजीएममधील सदस्यांना पुरवणार आहे.

१. सूचना आणि वार्षिक अहवाल ईमेल द्वारे पाठवला आहे

वरील कायदे आणि लागू परिपत्रकांच्या पूर्ततेसाठी, १७ वी एजीएम कळवणाऱ्या सूचनेच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती आणि आर्थिक वर्ष ("एफव्हाय") २०२३-२४ चा एकीकृत वार्षिक अहवाल नेमून दिलेल्या वेळेत फक्त त्या सदस्यांना आणि पात्र असलेल्या सर्व व्यक्तींना फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने (ई-मेल) पाठवला जाईल ज्यांचे ईमेल पते कंपनी किंवा लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, कंपनीचे रेजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रांसफर एजेंट ("लिंक इनटाइम") किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स ("डीपी") ह्यांच्याकडे नोंदवलेले आहेत. तसेच, एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२३-२४ चा एकीकृत वार्षिक अहवाल कंपनीच्या <https://www.mahindralogistics.com> वेबसाइटवर, स्टॉक एक्सचेंजच्या म्हणजे बीएसई लिमिटेडच्या <https://www.bseindia.com> वेबसाइटवर आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या <https://www.nseindia.com> वेबसाइटवर आणि एनएसडीएलच्या <https://www.evoting.nsdl.com> वेबसाइटवर अपलोड आणि उपलब्ध केला जाईल. विनंती केल्यावर सदस्यांना वार्षिक अहवाल आणि एजीएमच्या सूचनेची भौतिक प्रत दिली जाईल. व्हीसी/ओएचटीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये सहभागी होण्याच्या तपशीलवार सूचना आणि प्रक्रिया १७ व्या एजीएमच्या सूचनेत दिली जाईल. सदस्यांना विनंती आहे की त्याचा संदर्भ घ्यावा.

२. ई-मेल पत्ता नोंदवण्याची किंवा अद्यावत करण्याची प्रक्रिया आणि पध्दत

ज्या सदस्यांनी कंपनी/लिंक इनटाइम/डीपीकडे आपला ई-मेल पत्ता नोंदवला नाही/अद्यावत केला नाही त्यांना विनंती करत आहोत की एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२३-२४ चा एकीकृत वार्षिक अहवाल व ई-मतदानाची माहिती आणि व्हीसी/ओएचटीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये सहभागी होण्याची माहिती प्राप्त करण्यासाठी आपला ई-मेल पत्ता लगेच नोंदवावा/अद्यावत करावा, त्यासाठी खालील प्रक्रियेचा अवलंब करावा:

• लिंकवर क्लिक करा: https://linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html

• कंपनीचे नाव सिलेक्ट करा, उदाहरणार्थ: महिन्द्रा लॉजिस्टिक्स लिमिटेड.

• डीपी आयडी आणि क्लायंट आयडी/फिजिकल फोलाओ नंबर आणि पॅनचा तपशील, ई-मेल पत्ता व मोबाईल नंबर एंटर करा. जर फिजिकल फोलाओसाठी पॅनचा तपशील उपलब्ध नसेल तर सदस्याने त्याचा/तिचा शेअर सर्टिफिकेट नंबर एंटर करावा.

• तपशील सबमिट केल्यावर शेअरहोल्डरला एक ओटीपी प्राप्त होईल, जो पडताळणीसाठी लिंकमध्ये भरणे आवश्यक आहे. नंतर १७ व्या एजीएमची सूचना आणि २०२३-२४ चा एकात्मिक वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्यासाठी ई-मेल पत्त्याची सिस्टिमकडून खात्री केली जाईल.

ई-मेल पत्त्याची यशस्वी नोंद झाल्यानंतर, कंपनी ही एजीएम सूचना आणि एकात्मिक वार्षिक अहवाल ह्यांच्या ई-मेल प्रतीची व्यवस्था करेल. कृपया लक्षात घ्या की वरील वेब-पोर्टलद्वारे ई-मेल पत्त्याचे अद्यावतीकरण तात्पुरते आणि १७ व्या एजीएमच्या उद्देशाने मर्यादित असेल.

कायमस्वरूपी नोंदीसाठी/नूतनीकरणसाठी डिमेंट स्वरूपात धारणा केलेल्या भागधारकांना विनंती करत आहोत की डीपीने सांगितलेल्या प्रक्रियेनुसार आपला ई-मेल पत्ता नोंदवावा/अद्यावत करावा. भौतिक स्वरूपात धारणा केलेल्या भागधारकांना विनंती करत आहोत की फॉर्म आयएसआर-१ पूर्ण भरून, त्यावर स्वाक्षरी करून सहाय्यक कागदपत्रांसह लिंक इनटाइम, सी-१०१, १ ला मजला, २४७ पार्क, एल बी एस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई- ४०० ०८३ वर कुरियरद्वारे पाठवावा. (युनिट: महिन्द्रा लॉजिस्टिक्स लिमिटेड).

३. १७ व्या एजीएममध्ये मतदान करण्याची पध्दत

कंपनीला आपल्या सर्व सदस्यांना दूरस्थ ई-मतदान (सभेच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त इतर ठिकाणाहून त्यांचे मत देण्यासाठी) आणि १७ व्या एजीएम दरम्यान (ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदान केले नाही अशा सर्व सदस्यांसाठी) ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देताना आनंद होत आहे. एजीएममध्ये दूरस्थ ई-मतदान आणि ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्याच्या तपशीलवार सूचना आणि प्रक्रिया १७ व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिल्या आहेत.

सदस्याचा ई-मेल पत्ता कंपनी/लिंक इनटाइम/डीपी वर नोंदणीकृत असल्यास, लॉगिन क्रेडेन्शियल आणि दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएममध्ये ई-मतदानाची प्रक्रिया नोंदणीकृत ई-मेल पत्त्यावर पाठविली जाईल. सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी लवकरात लवकर कंपनी/लिंक इनटाइम/डीपी सोबत त्यांचा ई-मेल पत्ता नोंदवावा/अपडेट करावा.

ज्या सदस्यांचा ई-मेल आयडी कंपनी/ डीपी/लिंक इनटाइममध्ये नोंदणीकृत नाही, त्यांनी वर दिलेल्या ई-मेल पत्त्याची नोंदणी किंवा अपडेट करण्याची प्रक्रिया आणि पध्दत पहावी किंवा पर्यायाने एनएसडीएलला evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवू शकता, ज्यामुळे त्यांच्याद्वारे मार्गदर्शन केलेल्या योग्य प्रक्रियेचे अनुसरण करून ई-मतदानासाठी वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड मिळे.

४. अंतिम लाभांश आणि पुस्तक समाप्तीची सूचना

कंपनीच्या संचालक मंडळाने आपल्या २२ एप्रिल २०२४ रोजी झालेल्या सभेत आर्थिक वर्ष २०२३-२४ साठी प्रत्येकी ₹ १०/- दर्शनी मुल्याच्या प्रत्येक इक्विटी शेअरवर (२५%) ₹ २.५०/- अंतिम लाभांशाची शिफारस केली आहे, जी एजीएममधील सदस्यांच्या मान्यते अधीन आहे.

कायद्याचे कलम ९१ आणि त्यात तयार केलेले नियम आणि सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्सचा नियम ४२ नुसार ह्याद्वारे सूचना दिली जात आहे की सदस्यांची नोंदवही आणि कंपनीची भाग हस्तांतरण पुस्तिका शनिवार, १३ जुलै २०२४ ते सोमवार, २२ जुलै २०२४ (दोन्ही दिवसांचा समावेश) आर्थिक वर्ष २०२३-२४ साठी अंतिम लाभांशाकरिता सदस्यांची पात्रता लक्षात घेण्यासाठी, जर १७ व्या एजीएममध्ये घोषणा झाली आणि मान्य झाली तर, बंद राहील. जर अंतिम लाभांशाची घोषणा झाली तर कंपनीकडून मान्य पध्दतीने मंगळवार, २३ जुलै २०२४ रोजी किंवा त्यानंतर नेमून दिलेल्या वेळेत ज्या सदस्यांची नावे शुक्रवार, १२ जुलै २०२४ रोजी ("नोंदीची तारीख") समाप्त होणाऱ्या कामकाजाच्या तासाला लाभार्थी मालक/सदस्यांच्या नोंदवहीत आहेत त्यांना तो दिला जाईल/पाठवला जाईल.

५. थेट बँकेच्या खात्यात लाभांश प्राप्त करण्यासाठी बँक खात्याचा तपशील अद्यावत करण्याची पध्दत

ज्या सदस्यांनी आपल्या बँक खात्याचा तपशील/ मॅडेस अद्यावत केला नाही त्यांना विनंती आहे की १२ जुलै २०२४ आधी तो खालील पद्धतीने अद्यावत करावा, ज्यामुळे त्यांना इलेक्ट्रॉनिक क्लिअरिंग सेवेद्वारे किंवा इतर माध्यमातून थेट त्यांच्या खात्यात लाभांश मिळे:

| धारकाचा प्रकार | अवलंब करायची प्रक्रिया |
|--|---|
| डिमेंट स्वरूपात भागधारणा करणारे सदस्य | तुमच्या डीपीने सल्ला दिलेल्या प्रक्रियेनुसार, तुमच्या डिमेंट खात्यात इलेक्ट्रॉनिक बँक मॅनडेट अद्यावत करण्यासाठी / बँका तपशील नोंदवण्यासाठी कृपया तुमच्या डीपीला संपर्क करा. |
| भौतिक स्वरूपात भागधारणा करणाऱ्या भागधारकांसाठी | फॉर्म ISR-१ पूर्ण भरून सर्व सहाय्यक कागदपत्रांसह लिंक इनटाइमकडे कुरियरने सी -१०१, १ ला मजला, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३ येथे पाठवा. (युनिट: महिन्द्रा लॉजिस्टिक्स लिमिटेड) |

६. पॅन, बँक खाते, केव्हायसी आणि नामांकनाचा तपशील अद्यावत करण्याची विनंती

कंपनीकडे भौतिक स्वरूपात भागधारणा करणारे सदस्य नाहीत. म्हणून, सदस्यांना माहिती दिली जात आहे की एसईबीआय मॅनडेट नुसार भौतिक स्वरूपात भागधारणा करणाऱ्यांकडे पॅन, वारस नोंद आणि कीव्हायसी तपशील (संपर्काचा तपशील, बँक खात्याचा तपशील आणि स्वाक्षरीचा नमुना) नसेल तर ते लाभांश, व्याज किंवा विमोचन ह्यांसह कोणत्याही पेमेंटसाठी १ एप्रिल २०२४ पासून फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पात्र आहेत, ज्यासाठी त्यांनी कंपनीला वरील तपशील द्यावा.

७. करसंबंधी कागदपत्रे सादर करणे

जर अंतिम लाभांशाची घोषणा झाली तर तो कंपनीकडून पुस्तक समाप्ती तारखेला सदस्यांच्या वर्गवारीनुसार लागू दराने डिडक्शन ऑफ विथहोल्डिंग टॅक्सच्या ("टीडीएस") अधीन असेल. कंपनीला योग्य टीडीएस ठरवण्यासाठी आणि त्याची कपात करण्यासाठी भागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी करातील सूटचा फॉर्म सादर करावा आणि सोबत सहाय्यक कागदपत्रे व स्वयंप्रमाणित केलेली पॅनची प्रत लिंक इनटाइमच्या <https://liiplweb.linkintime.co.in/formerag/submission-of-form-15g-15h.html> किंवा mlldivtax@linkintime.co.in किंवा cs.mll@mahindralogistics.com वर ईमेल पाठवून शुक्रवार, १२ जुलै २०२४ रोजी किंवा आधी दाखल करावी. शुक्रवार, १२ जुलै २०२४ नंतर नोंदणीकृत भागधारक वाळता इतर व्यक्तीकडे कर/कर कपात/विनंती सादर करण्यासाठी कोणताही संपर्क साधला जाणार नाही. लाभांशावरील टीडीएसची संबंधित तरतुदी तसेच लागू कर दराचा लाभ घेण्यासाठी सादर करावयाच्या संबंधित कागदपत्रांची सदस्यांना माहिती देणारा ई-मेल संप्रेषण कंपनीने १३ जून २०२४ रोजी सदस्यांच्या नोंदणीकृत ई-मेल आयडीवर पाठवला होता. सदस्य कंपनीच्या वेबलिनक <https://mahindralogistics.com/shareholder-information/dividend/> वर दिलेल्या संप्रेषणाच्या संदर्भ देखील घेऊ शकतात.

महिन्द्रा लॉजिस्टिक्स लिमिटेडसाठी
स्वाक्षरी/-

त्रिनेश पारोख

कंपनी सचिव

संपर्कस्थान: ACS 20413